
    Preisliste Herbst 21.09. bis 12.10.2024 

 
Pauschalpreise Unterkunft pro Woche Samstag zu Samstag, inklusive Halbpension und Sportpaket.  

Preise in CHF pro Erwachsene und Kinder ab 13 Jahren.  

Kinderpreise gelten nur bei zwei Erwachsenen und im selben Zimmer. Altersberechnung basiert auf dem 
Geburtsdatum zum Zeitpunkt der Anreise. 

 

Saison 21.09.-12.10.2024                               4 Personen   3 Personen      2 Personen     1 Person      Kinder bis 12 

Hotel Mediterraneo Park ****                                CHF 850.- CHF 920.- CHF 1270.- CHF 335.- 

Appartements Platja (2-4 Pers.)             CHF 815.- CHF 850.- CHF 920.-  CHF 335.- 

Hotel Mediterraneo ***                                 CHF 890.- CHF 1170.-  

 

Die Car An- (Freitag) und Rückreise (Samstag) erfolgt in der Nacht mit einem Hochdeck-Car. Plus CHF 280.-  
Inbegriffen ist im Arrangement ein Fahrradtransport im Anhänger (Im Sportpacket inkl.) 

Buchungsgebühren  CHF   60.- 

Nicht inbegriffen 

• sind die Getränke am Abend – Buffet 
• die City Tax € 1.32 pro Tag  
• die PW-Gebühr für die Tiefgarage  € 8.-    pro Tag (es gibt gratis Parkplätze um die Hotel Anlage) 
• Spa und Wellnessbereich  € 5.-    pro Tag 

Inbegriffen  

• ist das zusätzliche Frühstück am Anreisetag 
• Willkommensgetränk  

Storno Bedingungen 

• Bis 30 Tage vor der Anreise CHF 100.- 
• 15- 2 Tage vor der Anreise werden 50% des gebuchten Arrangements in Rechnung gestellt 
• 48 Stunden vor der Anreise, nicht Anreise oder Vorzeitige Abreise werden 100% des gebuchten 

Arrangements verrechnet. 

Check Out ist 12:00 Uhr, Check In Hotel 15:00 Uhr und Appartement 16:00 Uhr  

Für die Durchführung der Sportprogramme (Roadbike und Mountainbike) gilt eine Mindestteilnehmerzahl von 12 
Personen. 

Versicherungen ist Sache der Teilnehmer und es gelten die allgemeinen AGB’s siehe Website 2wheelholiday.ch. 

 


